令和３年７月３日

ＪＯＣカップ第３５回全国都道府県対抗中学バレーボール大会

代表候補選手所属チーム監督          様

代表候補選手及び保護者            様

（一財）神奈川県バレーボール協会

会 長 白石 武彦

 神奈川県中学校体育連盟バレーボール専門部

部 長 葦埜 達也

ＪＯＣカップ第３５回全国都道府県対抗中学バレーボール大会

神奈川県代表候補選手強化練習会・選考会について

 (公財)日本バレーボール協会では、全国の中学生を対象に、大会を通して有望な人材発掘と技術の向

上を目的とした「ＪＯＣカップ」を実施しています。

  県バレーボール協会と県中体連バレーボール専門部では、県内各地より将来性のある有望な選手を送

り出すために、各地区(ブロック)から３年生を中心に、多数の選手を推薦していただきました。選考の結

果、貴校         選手が地区代表選手に選ばれました。

  各地区代表選手の中から、８月中の強化練習会・選考会を通じて、男女各１２名、合計２４名の神奈川

県代表選手を選出していきたいと考えております。

  つきましては、下記の通り強化練習会・選考会を実施致しますので、何卒主旨をご理解の上、ご参加く

ださるようお願い申し上げます。

記

①日 時  令和３年８月２日（月）午前の部  ８：３０ ～ １２：００（予定）

川崎・湘南・県央・中地区の選手

関東大会出場チームの選手

                 午後の部 １３：００ ～ １６：３０（予定）

横浜・相模原・横須賀・県西地区の選手

②会 場

③持ち物  練習着 シューズ 下履き入れ 筆記用具 予備のマスク タオル 交通費など

健康チェックシート（提出用）←【県専門部ＨＰよりＤＬ・２週間前から記録】

男子 東海大学付属相模高等学校

相模原市南区相南３－３３－１

小田急相模原駅から徒歩８分

女子 座間市立相模中学校

座間市相模が丘６－３５－１

小田急相模原駅から徒歩１５分

小田急相模原

東海大相模高

相模中 中央林間

④日 程

時 間 内    容  時 間 内    容

８：３０

９：００

９：１０

１１：４０

１２：００

体育館入り口で受付開始

準備をして体育館フロア整列

挨拶、趣旨説明等

強化練習会（実技指導）

終了・諸連絡

解散（予定）

 １３：００

１３：３０

１３：４０

１６：１０

１６：３０

体育館入り口で受付開始

準備をして体育館フロア整列

挨拶、趣旨説明等

強化練習会（実技指導）

終了・諸連絡

解散（予定）

⑤８月２日以降の活動予定・・・当日(８月２日)終了後に詳細を連絡します。

 ８月２日（月） ８月３日（火） ８月４日（水） ８月５日（木）

男子 東海大相模高校 藤沢翔陵高校 向上高校 横浜創学館高校

女子 相模中学校 相原高校 相洋高校 横浜隼人高校

ＡＭ

川・湘・央・中

関東大会出場選手

50名程度

浜・相・須・西

50名程度

３日の選考選手

50名程度

４日の選考選手

30名程度

ＰＭ
浜・相・須・西

50名程度

川・湘・央・中

50名程度

 ８月１８日（水） ８月１９日（木） ８月２０日（金）

男子 橘高校（ＡＭ） 橘高校（ＰＭ） 橘高校（ＡＭ）

女子 橘高校（ＰＭ） 橘高校（ＡＭ） 橘高校（ＡＭ）

５日の選考選手 20名程度

関東大会出場選手

１８日の選考選手

30名程度

１９日の選考選手

20名程度

※変更の場合あり

⑥注意事項

       ・強化練習会・選考会の会場までの交通費は、参加者負担とさせていただきます。

       ・強化練習会・選考会には、毎回Ｂ５用紙程度の大きさに、学校名、名前を書いたゼッケン(布)

を背中につけた練習着を着用すること。

           （例）

みたけ台

葦 埜

←学校名

←名 前

       ・事情により当日欠席する場合は、必ず受付開始時間までに自校の顧問を通して連絡すること。

無断欠席は絶対にしないでください。

・尚、顧問は各地区ブロック長まで連絡を入れてください。

・この会についての不明な点は、下記までご連絡ください。

横浜市立みたけ台中学校 ℡０４５－９７１－６３４１ 葦埜 達也

文責 神奈川県中学校体育連盟

                                           バレーボール専門部

部長 葦埜 達也